
Aanwijzingsbesluit loslopende honden

Het college van Zevenaar;

 

Gelet op artikel 2:57 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar;

Besluit:

 

- Het ‘beleid bestrijding hondenpoepoverlast Zevenaar’, zoals vastgesteld door de gemeenteraad

bij besluit van 26 november 2003, alsmede de aanwijzing van hondenspeelplaatsen, -losloopter-

reinen en -uitlaatplaatsen bij besluit van het college d.d. 30 maart 2004, 14 september 2004 ,

15 november 2005, 12 juni 2006, 19 december 2006, 3 maart 2007, 18 september 2007, 31 oktober

2008 en 3 augustus 2010

van overeenkomstige toepassing te verklaren.

 

Zevenaar, 13 maart 2018

Burgemeester en wethouders van Zevenaar,

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 57465

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57465 21 maart 20181


